Sujeción de Carga-Izaje de
carga-Protección en Altura
KVS
KITS
Kit completo para trabajo vertical compuesto por: 1 Arnés cuerpo completo con 4
puntos de conexión WXEHA14A + línea de vida vertical en cuerda de 12,7 mm +
Conector en cable de acero WXECOR002 + Salvacaídas WXES414. Bolso marinero
para transporte.

anticaídas
Desplazamiento vertical en
instalación permanente,
Posicionamiento en el puesto de
trabajo, Desplazamiento sobre línea
de vida, Pequeño desplazamiento
vertical o sobre plano inclinado
(menos de 3 m)
Editar 04/11/2024
KVS
KITS
Fall protection
Logistics information
Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight
WXEKVS10 Black-Orange 10 m KVS 7798408754139 0 1 1 6.22 kg 38.0
cm
25.0
cm
17.0
cm
WXEKVS20 Black-Orange 20 m KVS 7798408752265 0 1 1 6.9 kg 38.0
cm
25.0
cm
25.0
cm
WXEKVS30 Black-Orange 30 m KVS 7798408752739 0 1 1 8.0 kg 38.0
cm
25.0
cm
25.0
cm
WXEKVS40 Black-Orange 40 m KVS 7798408752005 0 1 1 9.14 kg 38.0
cm
25.0
cm
25.0
cm
WXEKVS50 Black-Orange 50 m KVS 7798408753323 0 1 1 10.6 kg 40.0
cm
30.0
cm
30.0